



ZP.271.20.2019

Cedry Wielkie, 19.11.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa ulicy Ogrodowej w Cedrach Wielkich”.

Pytanie 1.

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać m. in. przebudowę przepustów pod wjazdami i skrzyżowaniami, budowę kanalizacji deszczowej i odcinka sieci wodociągowej. W dokumentacji przetargowej brakuje projektów dotyczących tego zakresu prac. Zwracamy się o uzupełnienie.

W związku z brakiem danych do rzetelnej wyceny wykonawca zwraca się o przedłużenie terminu składania ofert przetargowych do czasu uzyskania odpowiedzi na zadane pytania.

Odpowiedź: Projekt przepustu jest załączony w ramach skrzyżowania, pozostałe przepusty w ramach korekty rowu. Projekt kanalizacji deszczowej – został załączony, sieci wodociągowej – załączony.

Zamawiający wydłuży termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Pytanie 2.

W udostępnionej dokumentacji przetargowej brak jest projektu oświetlenia drogowego (opis). Prosimy o udostępnienie ?

Odpowiedź: Dokumentacja jest udostępniona i jest do pobrania ze strony internetowej Zamawiającego, z zakładki dot. przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia.

Pytanie 3.

Proszę o potwierdzenie, że szafka oświetleniowa jest poza zakresem niniejszego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4.

Proszę o potwierdzenie, że w ramach niniejszego zamówienia należy wybudować oświetlenie drogowe od słupa nr 11 (łącznie ze słupem i oprawą na granicy opracowania), ale bez ułożenia linii oświetleniowej do proj. Szafki oświetleniowej wg. odrębnego opracowania ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza

Pytanie 5.

Opis przedmiotu zamówienia jak i przedmiary nie wskazują na konieczność przebudowy napowietrznej linii teletechnicznej. Prosimy o informację czy napowietrzna linia teletechniczna podlega przebudowie, jeżeli tak prosimy o udostępnienie projektu przebudowy?

Odpowiedź: Napowietrzna linia teletechniczna nie podlega przebudowie.



ZP.271.20.2019

Pytanie 6.

Czy w zakres postępowania wchodzi usunięcie odcinka sieci wodociągowej? Odcinek od wężła do budynku 11.

Odpowiedź: Nie wchodzi w zakres postępowania.

Pytanie 7.

Prosimy o podanie średnic studni D5 oraz D6?

Odpowiedź: Studnia D5 – 1500mm, studnia D6 – 1200mm

Pytanie 8.

Prosimy o podanie ilości metrów sieci wodociągowej do przebudowy

Odpowiedź: 27 mb.

Pytanie 9.

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Z uwagi na nieczytelność projektu oraz szeroki zakres postępowania i długi okres oczekiwania na wycenę materiałów przez producentów, prosimy o przedłużenie terminu na dzień 29.11.2019 rok.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz.1843), wydłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia:

Dotychczasowy termin składania ofert: 22.11.2019 rok godzina 14:00

Dotychczasowy termin otwarcia ofert: 22.11.2019 rok godzina 14:30

Nowy termin składania ofert: 29.11.2019 rok godzina 14:00

Nowy termin otwarcia ofert: 29.11.2019 rok godzina 14:30

Z poważaniem,

Zastępca Wójta
Andrzej Bożyk

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem
2. Tablica ogłoszeń Urzędu Gminy w Cedrach Wielkich
3. Strona internetowa Zamawiającego: www.cedry-wielkie.pl
4. a/a